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OSSO.0541.2.2023 Bychawa, 2023-03-23 

 

PROTOKÓŁ 

z dnia 23 marca 2023 r. z posiedzenia Komisji oceniającej prace XXXII edycji konkursu plastycznego 

na projekt świątecznej kartki pocztowej Gminy Bychawa 

WIELKANOC 2023 

Komisja konkursowa w składzie: 

1. Magdalena Kostruba, przewodnicząca Komisji 

2. Matylda Graboś, członek Komisji 

3. Sylwia Paćkowska, członek Komisji 

obejrzała 448 projektów kart pocztowych przesłanych z: Samorządowego Przedszkola nr 1 

w Bychawie, Przedszkola Niepublicznego „Akademia Poziomkowa” w Bychawie, Szkoły Podstawowej 

im. Polski Niepodległej w Bychawie, Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-

Kolonii, Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej, Szkoły Podstawowej 

im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej, Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

oraz Zespołu Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie. 

Grand Prix konkursu zdobyła 

Maria Powęzka – uczennica kl. VI Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

(Nauczyciel: Regina Kloc) 
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Komisja przyznała również 40 wyróżnień niżej wymienionym uczestnikom: 

1. Marcel Kostruba z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie 
(grupa „Biedronki”, nauczyciel Bożena Mazur) 

2. Szymon Kasperek z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie 
(grupa „Misie”, nauczyciel Beata Sprawka) 

3. Iga Rugała z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie 
(grupa „Krasnale”, nauczyciel Marzena Różycka) 

4. Franciszek Bielak z Przedszkola Niepublicznego „Akademia Poziomkowa” w Bychawie 
(nauczyciel Joanna Szymanek) 

5. Aniela Gierczyńska z Przedszkola Niepublicznego „Akademia Poziomkowa” w Bychawie 
(nauczyciel Ewa Paszkowska) 

6. Olga Wilkołazka z kl. I a ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Bożena Szwałek) 

7. Nela Targońska z kl. I b ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Małgorzata Rapa) 

8. Jan Graboś z kl. II a ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Jolanta Stoczkowska) 

9. Maja Krawczyk z kl. II b ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel: Małgorzata Grabczyńska) 

10. Magdalena Górska z kl. II c ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Teresa Czajka) 

11. Zuzanna Murak z kl. III c ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Dorota Drążek) 

12. Zofia Flis z kl. IV a ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

13. Liliana Galant z kl. IV c ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

14. Julia Galant z kl. V c ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

15. Roksana Flis z kl. V d ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

16. Maja Kostruba z kl. VI b ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

17. Milena Robak z kl. VII a ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

18. Aleksandra Ścierzyńska z kl. VII b ze Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie 
(nauczyciel Agnieszka Daśko) 

19. Laura Wilkołazka ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 
(grupa „5-latki”, nauczyciel Krystyna Jagiełło) 

20. Szymon Klimek z kl. 0 ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 
(nauczyciel Krystyna Jagiełło) 

21. Barbara Kałużna z kl. II ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 
(nauczyciel Dominika Winiarczyk i Bogumiła Rosołowska) 

22. Iga Poleszak z kl. III ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 

(nauczyciel Jolanta Maksim) 
23. Wiktoria Kozak z kl. V ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 

(nauczyciel Agnieszka Daśko) 
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24. Zuzanna Grela z kl. VI ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 

(nauczyciel Agnieszka Daśko) 
25. Maria Bartnik z kl. VIII ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-Kolonii 

(nauczyciel Agnieszka Daśko) 
26. Michał Walczak ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(grupa „Wiewiórki”, nauczyciel Joanna Łukasik-Tworek) 
27. Klaudia Jarzyna z kl. I ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(nauczyciel Renata Wawrzyńczyk-Smerdel) 
28. Mateusz Rachwał z kl. II ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(nauczyciel Renata Wawrzyńczyk-Smerdel) 
29. Martyna Pytlak z kl. III ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(nauczyciel Monika Korpysa) 
30. Klaudia Korpysa z kl. V ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(nauczyciel Beata Kulesza) 
31. Mateusz Kowalczyk z kl. VI ze Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej 

(nauczyciel Beata Kulesza) 
32. Milena Warda z kl. 0 ze Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

(nauczyciel Ewa Krzysiak) 
33. Nikola Żak z kl. II ze Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

(nauczyciel Elżbieta Kursa) 
34. Bartosz Walczak z kl. III ze Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej 

(nauczyciel Halina Powęzka) 
35. Tymon Jurkowski ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

(grupa „Rybki”, nauczyciel Anna Sadowska) 
36. Łukasz Sprawka z kl. I ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

(nauczyciel Bożena Koziej) 
37. Martyna Pielecha z kl. IV ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

(nauczyciel Jolanta Flis) 
38. Kacper Chmiel z kl. V ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

(nauczyciel Jolanta Flis) 
39. Julita Augustynowicz z kl. VI ze Szkoły Podstawowej im. ks. Dominika Maja w Zaraszowie 

(nauczyciel Jolanta Flis) 
40. Anna Basaj z kl. I de z Zespołu Szkół im. ks. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie 

(nauczyciel Leszek Asyngier). 
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